平成 28 年 5 月 23 日

井関農機株式会社

平成 28 年熊本地震に関する復旧状況のお知らせ(第 4報)

現時点での当社グループの復旧状況について、下記の通りお知らせいたします。

記

●株式会社井関熊本製造所の生産再開について

5月 16 日より部品加工を開始し、順次工程を再開、本日より全面的に生産を再開いたしま

 した。

生産再開後初めてとなるコンバインが完成し、出荷いたしました。

お客様をはじめ、お取引様など関係各位の多大なるご支援・ご協力に御礼申し上げます。

今後も、早期全面復旧に向けて全力で取り組んでまいりますとともに、被災地域の一刻も早

い復興に向けて貢献できることを、地域の皆さまと一体となって実施してまいります。

〔お問合せ〕 井関農機株式会社 IR・広報室 03-5604-7709

以上

お知らせ

生産再開後、初の完成・出荷となったコンバイン（ジャパン HJ-6123）